Mauá da Serra, Quinta-Feira, 18 de Maio de 2023                                                                                           Edição Nº: 2370

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATADA: SANDY GABRIELLA MARCILIO CANHETE 11409804917
CNPJ: 34.600.849/0001-18

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE AGÊNCIA DE VIAGENS ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO DE PASSAGENS RODOVIÁRIAS INTERMUNICIPAIS,
OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE MAUÁ DA SERRA-PR.

VALOR ESTIMADO: R$ 56.030,00 (cinquenta e seis mil e trinta reais)

PROCESSO/MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE 08/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 40/2023
CONTRATO: 53/2023
DATA DE ASSINATURA: 09 DE MAIO DE 2023

PRAZO: 12 (DOZE) MESES

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/05/2023 às 20:50:29

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2023-05-18T20:50:29-0300